

MØLLER ANDERSENS ApS

c/o Peter Martini
Lyngeparken 12
3540 Lyngø

CVR-nr. 29798125

Årsrapport for 2014

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2015

Bente Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MØLLER ANDERSENS ApS c/o Peter Martini Lyngeparken 12 3540 Lyngø
CVR-nr.	29798125
Stiftelsesdato	2. november 2006
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Peter Martini, Direktør Frank Villads Jensen, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød CVR-nr. 54 87 99 11

7049/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og installation af VVS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 480.962, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 3.282.421, og en egenkapital på kr. 2.888.117.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.465.104	2.471.523
Personaleomkostninger	1	-918.834	-881.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		46.681	-86.502
Driftsresultat		592.951	1.503.205
Finansielle indtægter	2	47.886	27.295
Finansielle omkostninger	3	0	-1.578
Resultat før skat		640.837	1.528.922
Skat af årets resultat		-159.875	-384.176
Årets resultat		480.962	1.144.746
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	800.000
Overført resultat		80.962	344.746
		480.962	1.144.746

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.014	20.796
Indretning af lejede lokaler		7.890	8.234
Materielle anlægsaktiver		313.904	29.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.328.226	0
Finansielle anlægsaktiver		1.328.226	0
Anlægsaktiver		1.642.130	29.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.368	1.342.857
Udsudte skatteaktiver		0	11.287
Tilgodehavender		376.368	1.354.144
Likvide beholdninger		1.263.923	2.656.151
Omsætningsaktiver		1.640.291	4.010.295
Aktiver		3.282.421	4.039.325

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	2.363.117	2.282.155
Udbytte for regnskabsåret	6	400.000	800.000
Egenkapital		2.888.117	3.207.155
Hensættelser til udskudt skat		18.771	0
Hensatte forpligtelser		18.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.721	334.670
Selskabsskat		60.700	82.077
Anden gæld		171.112	415.423
Kortfristede gældsforpligtelser		375.533	832.170
Gældsforpligtelser		375.533	832.170
Passiver		3.282.421	4.039.325
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2014	2013
1. Personalemkostninger		
Lønninger	830.663	765.327
Pensioner	67.462	60.424
Omkostninger til social sikring	14.468	6.623
Andre personalemkostninger	6.241	49.442
	918.834	881.816
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	47.886	27.295
	47.886	27.295
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.578
	0	1.578
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
<p>Anpartskapitalen består af 250 anparter á kr. 500. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	2.282.155	1.937.409
Årets tilgang	80.962	344.746
Saldo ultimo	2.363.117	2.282.155
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	800.000	600.000
Årets tilgang	400.000	800.000
Årets afgang	-800.000	-600.000
Saldo ultimo	400.000	800.000

7. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Martini, Lyngeparken 12, 3540 Lyng
Frank Villads Jensen, Jagtvej 4, 3400 Hillerød.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2014

2013

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.